



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882484/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MÉDIO RIO PURUS

MAPA DE APURAÇÃO 078/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE EMPRESA VENCEDORA: MAIA & MAIA (CASA PIERRE) CNPJ: 11.162.390/0001-12				L F DE LUNA EIRELI (LUNA COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ 14.556.107/0001-25		CLARISSE BATISTA DE FARIAS EPP (EARÁ COM. E S.) CNPJ 29.660.307/0001-09		MAIA E MAIA C. V. DE ART. DE ARMARINHO LTDA (CASA PIERRE) CNPJ 11.162.390/0001-12	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	unidades	50	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor azul, atóxica	R\$ 1,80	R\$ 90,00	R\$ 1,78	R\$ 89,00	R\$ 1,70	R\$ 85,00
2	unidades	50	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente, na cor vermelha, atóxica	R\$ 1,80	R\$ 90,00	R\$ 1,78	R\$ 89,00	R\$ 1,70	R\$ 85,00
3	unidades	40	Caderno espiral, tam. 15x21 cm, capa dura, 96 folhas	R\$ 12,55	R\$ 502,00	R\$ 11,55	R\$ 462,00	R\$ 11,00	R\$ 440,00
4	unidades	40	Pasta plástica transparente com elástico	R\$ 6,10	R\$ 244,00	R\$ 5,10	R\$ 204,00	R\$ 5,00	R\$ 200,00
5	resmas	6	Papel ofício A4 (resma com 500 fls)	R\$ 41,95	R\$ 251,70	R\$ 40,95	R\$ 245,70	R\$ 39,00	R\$ 234,00
6	caixas	3	Clips para papel 2/0 niquelado Caixa com 500g	R\$ 8,35	R\$ 25,05	R\$ 7,35	R\$ 22,05	R\$ 7,00	R\$ 21,00
7	caixas	3	Clips para papel 3/0 niquelado Caixa com 500g	R\$ 8,35	R\$ 25,05	R\$ 7,35	R\$ 22,05	R\$ 7,00	R\$ 21,00
8	caixas	3	Clips para papel 4/0 niquelado Caixa com 500g	R\$ 9,40	R\$ 28,20	R\$ 8,40	R\$ 25,20	R\$ 8,00	R\$ 24,00
9	unidades	12	Fita adesiva transparente larga 48mm x 45m	R\$ 9,40	R\$ 112,80	R\$ 8,40	R\$ 100,80	R\$ 8,00	R\$ 96,00
10	unidades	6	Marcador de quadro branco, cor azul	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 8,50	R\$ 51,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00
11	unidades	6	Marcador de quadro branco, cor preto	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 8,50	R\$ 51,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00
12	unidades	6	Marcador de quadro branco, cor vermelho	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 8,50	R\$ 51,00	R\$ 8,00	R\$ 48,00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

13	unidade	1	Grampeador em aço – g752	R\$ 56,65	R\$ 56,65	R\$ 55,65	R\$ 55,65	R\$ 53,00	R\$ 53,00
14	unidade	1	Furador de papel 02 furos p/ 25 fls	R\$ 25,15	R\$ 25,15	R\$ 24,15	R\$ 24,15	R\$ 23,00	R\$ 23,00
15	caixa	1	Grampos galvanizados 26/6	R\$ 17,80	R\$ 17,80	R\$ 16,80	R\$ 16,80	R\$ 16,00	R\$ 16,00
16	caixa	1	Grampos galvanizados 106/6	R\$ 20,42	R\$ 20,42	R\$ 19,42	R\$ 19,42	R\$ 18,50	R\$ 18,50
17	unidades	6	Bloco de anotação colorido (post'it) com 600 fls	R\$ 8,87	R\$ 53,22	R\$ 7,87	R\$ 47,22	R\$ 7,50	R\$ 45,00
18	unidades	36	Pincel marca texto	R\$ 4,67	R\$ 168,12	R\$ 3,67	R\$ 132,12	R\$ 3,50	R\$ 126,00
19	unidades	100	Envelope 229mm x 324mm	R\$ 0,81	R\$ 81,00	R\$ 0,71	R\$ 71,00	R\$ 0,68	R\$ 68,00
20	rolos	2	Fita 35 super resistente – dupla face (g)	R\$ 35,65	R\$ 71,30	R\$ 34,65	R\$ 69,30	R\$ 33,00	R\$ 66,00
21	rolos	2	Fita dupla face fixa forte fixação extrema, 24mm x 2m	R\$ 29,87	R\$ 59,74	R\$ 28,87	R\$ 57,74	R\$ 27,50	R\$ 55,00
22	unidade	1	Organizador de escritório para pasta com 3 divisões horizontal, cristal	R\$ 132,25	R\$ 132,25	R\$ 131,25	R\$ 131,25	R\$ 125,00	R\$ 125,00
23	unidade	1	Organizador de mesa multifuncional, malha de metal, porta-canetas recipiente	R\$ 40,90	R\$ 40,90	R\$ 39,90	R\$ 39,90	R\$ 38,00	R\$ 38,00
24	unidades	15	Almofada para carimbo n.3 azul 6,7x11,0 cm	R\$ 10,34	R\$ 155,10	R\$ 9,34	R\$ 140,10	R\$ 8,90	R\$ 133,50
				R\$	2.421,45	R\$	2.217,45	R\$	2.117,00

Dourados/MS, 08 de março de 2022.